ES ADO DO CEARA
PREPEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO  RTE
NOVAÇÃO E TE RÊNCLA

IR

O Pregoeiro da PREEITURA  MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco

Valter Nogueira Limd, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências

do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA

FORNECIMENTO DE !ARDAMENTO  ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE ENSINO DO

MUNICIPIO DE LIMÓEIRO DO NORTE - CE, vem adjudicar o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.0905-

00ISEMEB, para que produzaos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

das empresas: - CARLOS EDUARDO RODRIGUES PEIXOTO EIRELI-ME, vencedora no

valor de R$: 809.355:00 (Oitocentos e nove mil, trezentos e cinquenta e cinco reais), MG

MESQUITA SALDAFdHA ME, vencedora no valor de R$: 651.065,00 (Seiscentos e

cinquenta e um mil reais, sessenta e cinco reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 17 de Julho de 2018

Sffl1Tcisco Valér Nogueira Lima
Presente da Comissão de Licitação

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000